LEI Nº 3602, DE 21 DE OUTUBRO DE 2004

Denomina de Rua “J” do Bairro Ramiro Batista da Costa, de Rua Consuelo Pereira Frade.

		A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

		Art. 1º Passa a denominar a atual Rua “J” do Bairro Ramiro Batista da Costa de Rua Consuelo Pereira Frade.

		Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

		Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

		Gabinete do Prefeito em Formiga, 21 de outubro de 2004.

JUAREZ EUFRÁSIO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

BENJAMIM BELO PEREIRA
Oficial de Gabinete

[bookmark: _GoBack]